2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.06
	2013  г.
	№
	769

О внесении изменений в постановление  от 18.05.2012 № 803
В целях реализации  Постановления Правительства Красноярского края от 20.11.2010 № 570-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Красноярском крае» на 2011 - 2013 годы», на основании Постановления Правительства Красноярского края от 03.06.2013 № 278-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию муниципальных программ, направленных на повышение эффективности бюджетных расходов, на 2013 год», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в приложение № 1 к Постановлению администрации города Канска от 18.05.2012 № 803 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов города Канска на период до 2014 года» следующие изменения:

Раздел 8. «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ» изложить в новой редакции:
«Ресурсное обеспечение Программы осуществляется за счет средств краевого и городского бюджетов.
Для реализации мероприятий Программы предусмотрены расходы на:
оснащение оргтехникой, приобретение оборудования (запасных частей) программного обеспечения за счет средств краевого бюджета в сумме 2 639 404 руб., за счет средств городского бюджета в сумме 2 860 руб.;

премирование и поощрение муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Канска и их функциональных подразделениях за счет средств краевого бюджета в сумме 220 596 руб.».
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан